
dnoduchý a prostý
Je
Telefon DEC

jednoduché 

kvalitou zvuk

Vychu
• Syst
• Instr

Využi
• Disp
• Najd
T 111 představuje to, co zákazníci od telefonu očekávají: vychutnejte si 

používání pomocí jasných a intuitivních funkcí, jasnou konverzaci s vynikající 

u Philips a pěkný telefon v kvalitním provedení.

tnejte si nejlepší kvalitu obrazu a zvuku
ém CS² Crystal Sound System zlepšuje srozumitelnost
umentální vyzváněcí melodie s téměř realistickým zvukem

jte techniku, která se snadno používá
lej zobrazí informace o volajícím
e Váš přístroj tím, že jej nechá zazvonit
 

Philips
Bezdrátový telefon

DECT1111S



 

Obraz/displej
• Podsvětlení: ne
• Barvy: Černá a bílá
• Technologie displeje: Displej z tekutých krystalů 

(LCD)

Zvuk
• Zvonění základní stanice: Instrumentální

Pohodlí
• Budíky: Ne
• Klávesy základní stanice: Klávesa vyhledávání
• Indikace nabíjení baterií: Ano
• Správa hovorů: Konferenční hovor, Explicitní 

přepnutí hovoru, Ztlumení mikrofonu
• Snadné použití: Zámek klávesnice
• Možnost použití více zákl. stanic: 1
• Možnost použití více přístrojů: 2
• Indikace úrovně signálu: ano

Rozměry
• Rozměry přístroje: 152 x 51 x 30 mm

Napájení
• Typ baterie: AAA
• Typ baterie: NiMH
• Typ baterií: Dobíjecí
• Napájení ze sítě: AC 220-240 V – 50 Hz
• Počet baterií: 2
• Doba v pohotovostním režimu: 100 hodin
• Doba hovoru: 10 hodin

Funkce sítě
• Anténa: Integrovaná v základně, Integrovaná v 

přístroji
• Vytáčení: Tónové, Pulsní

Kapacita paměti
• Jméno a číslo ve sdíleném seznamu: 10 čísel
• Položky záznamu hovorů: 10
•

Bezdrátový telefon
  

Specifikace

Datum vydání 2007-08-04

Verze: 2.0

12 NC: 9961 400 04409
EAN: 87 10895 88631 4

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
DECT

Zvýrazn

Systém C
Jedinečná a
(CS²) zvyšu
zvuku systé
konkurenčn

Instrume
Namísto tra
nastavit ins
příjemnějším

Identifika
Chcete-li vě
identifikace
jméno) vola
přijmete ne
zobrazit čís
Poskytován
musí být př

Klávesa v
Místo hledá
přístroj ze z
tlačítka. Sá
1111S

ění výro

S² Crysta
udio techno
je kvalitu sl
mu CS² je p
ích výrobků

ntální vyz
dičního agr

trumentální
 způsobem

ce volajíc
dět, kdo vo
 volajícího je
jící osoby, a
bo ne. Iden
lo, které je 
í této služby
edplacena u

yhledává
ní ve všech
ákladní sta

m se Vám o
l Sound
logie firmy Philips Crystal Sound 

uchátek standardu DECT. Kvalita 
rokazatelně lepší než u 
 DECT a přináší výhody.

váněcí melodie
esívního telefonního bzučáku lze 
 melodie, jež oznamují 
, že někdo volá.

ího
lá, ještě než odpovíte, funkce 
 právě pro vás. Uvidíte číslo (nebo 
 můžete se rozhodnout, zda hovor 
tifikace volajícího však nedokáže 
potlačeno nebo není dostupné. 
 závisí na konkrétní zemi a síti a 
 vašeho síťového operátora.

ní
 koutech domu prostě zavolejte 
nice stisknutím jednoúčelového 
zve z místa svého úkrytu.
/91

bku


